
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแหลมสัก 
เร่ือง จัดตั้งศูนย์ประสานงานจัดการเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลตำบลแหลมสักและ

นายกเทศมนตรีตำบลแหลมสัก

ตามที่ สมาขิกสภาเทศบาลตำบลแหลมสักและนายกเทศมนตรีตำบลแหลมสักจะดำรงตำแหน่งครบ 
วาระในวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๘ เทศบาลตำบลแหลมลักจึงต้องตำเนินการจัดให้มีการเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาล 
ตำบลแหลมลักและนายกเทศมนตรีตำบลแหลมลัก ภายใน ๔๕ วัน นับแต่วันที่สมาขิกสภาเทศบาลตำบลแหลมลัก 
และนายกเทศมนตรีตำบลแหลมลักดำรงตำแหน่งครบวาระ ในวันอาทิตย์ที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๘ น้ัน

เพื่อให้การประสานงานและจัดการเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลตำบลแหลมลักและนายกเทศมนตรี 
ตำบลแหลมลักเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๐ แห่งระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ง 
ว่าด้วยการเลือกตั้งสมาขิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม ผู้อำนวยการการ 
เลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแหลมลักจึงประกาศจัดตั้งศูนย์ประสานงานจัดการเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลตำบล 
แหลมลักและนายกเทศมนตรีตำบลแหลมลัก ณ สำนักงานเทศบาลตำบลแหลมลัก เลขที่ ๒๐๙ หมู่ท่ี ๓ ตำบล 
แหลมลัก อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ โทร. ๐๗๕ - ๖๘๕๐๘๑ เพื่อใข้ในการปฏิบัติงานและประสานงานต่างๆ 
เกี่ยวกับการเลือกตั้ง การเตรียมการเลือกตั้ง ประสานงานและอำนวยการในวันเลือกตั้งให้เป็นไปตามกฎหมายและ 
ระเบียบต่อไป

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๐ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายมนตรี หาญเม,ง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแหลมลัก

- — —


